
2979Revoca determinazioni n. 2013- 2823 e n. 2013-2824 del 24-05-2013 pag. 1 di 2

DIPARTIMENTO SALUTE MENTALE E DIPENDENZE

Determinazione n. 2979 del 29.05.2013

IL DIRIGENTE

RICHIAMATE le proprie Determinazioni n. 2013/2823 e n. 2013/2824 del 24-05-2013 con le
quali, in entrambe, è stata autorizzata la liquidazione della somma di € 563,59 (IVA compresa)
a favore della Macelleria Ignazio Floris con sede legale in Ottana (NU), via Grazia Deledda n.
8 - P.I. 01004500912, per le fatture n. 28/2013 del 31/03/2013 di € 336,10 e n. 35/2013 del
30/04/2013 di € 227,49;

RILEVATO che per mero errore materiale, tali provvedimenti trasmessi col sistema SISAR,
hanno riportato numerazioni diverse;

RITENUTO opportuno dover revocare le determinazione in oggetto;

VISTO
- la deliberazione 17/5 del 31.03.2011
- la nota n. NP/2011/6193 del 12-04-2011

VISTA
- la deliberazione 17/5 del 31.03.2011
- la nota n. NP/2011/6193 del 12-04-2011

DETERMINA

per le motivazioni espresse in narrativa, di :

a. revocare le Determinazioni del Dirigente n. 2013/2823 e n. 2013/2824 del 24-05-2013 con
le quali, in entrambe, è stata autorizzata la liquidazione della somma di € 563,59 (IVA
compresa) a favore della Macelleria Ignazio Floris con sede legale in Ottana (NU), via Grazia
Deledda n. 8 - P.I. 01004500912, per le fatture n. 28/2013 del 31/03/2013 di € 336,10 e n.
35/2013 del 30/04/2013 di € 227,49;

b. incaricare dell’esecuzione del presente provvedimento, ciascuno per la parte di competenza,
il Dipartimento per la Salute Mentale e Dipendenze e il Servizio Contabilità, Bilancio e Risorse
Finanziarie.

Il Direttore f.f. del DSMD
f.to Dott. Pietro Pintore

P.O. - U.O: DSMD
f.to Dr.ssa Donatella Farris

OGGETTO: Revoca Determinazioni n. 2013/2823 e n. 2013/2824 del 24-05-2013



2979Revoca determinazioni n. 2013- 2823 e n. 2013-2824 del 24-05-2013 pag. 2 di 2

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente determinazione è stata
pubblicata nell’Albo on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza
dal 29.05.2013

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dr. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Servizio Bilancio R

 CSM di Ottana
R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


